П Р О Т О К О Л  № 5
         Заседания Комиссии при администрации Васильево-Ханжоновского сельского
                                  поселения по собираемости налогов

        20 мая  2020  года                              08-00                      с Васильево-Ханжоновка

        Председательствовал: Зацарная С.Н.- Глава Администрации  Васильево-Ханжоновского сельского поселения
        Присутствовали:

        Члены комиссии: Комашня А.А. Толкачева В.С. Шаповалова Ж.Л.

       Приглашенные:  ЮЛ, ФЛ
                                                             ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О сокращении задолженности по  налогам.
Слушали:  О сокращении задолженности по  налогам
  Выступили:  Зацарная  С.Н. Уважаемые налогоплательщики! В связи с истечением срока погашения задолженности по налогам  Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения, просим Вас оплатить задолженность  в сумме  1275257руб. 0 коп.             ( ООО «Нива Приазовья», Безуглова В.А.)в срок до 25 мая 2020 года.
Председательствующий _______________     С.Н.Зацарная.